интенсивности, напряженности, трудоемкости работы и работы в условиях 

ненормированного рабочего дня. 

4.8.В целях повышения стимулирования производить доплату работникам муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений и работникам дошкольных групп муниципальных 

общеобразовательных учреждений в размере: 

 1520 (одна тысяча пятьсот двадцать) рублей – заведующим; 

 1575(одна тысяча пятьсот семьдесят пять) рублей – заместителям заведующих, главным 

бухгалтерам; 

Выплата производится ежемесячно пропорционально занимаемой ставке по основному 

месту работы за фактически отработанное время, сумма которой на одного работника не может 

превышать размера доплаты, установленного по соответствующей должности (профессии).